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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 190 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'40.4

2 155 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'26.8

3 171 GONZÁLEZ DÍAZ, IGNACIO JESÚS MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:29'27.2

4 243 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'02.3

5 115 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'18.9

6 194 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOODS ATHLETIC 0:31'30.3

7 138 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'58.7

8 189 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'10.4

9 134 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'32.4

10 181 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'46.0

11 206 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:33'13.2

12 256 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B AT.MACOTETA JAMONES PRIM 0:33'39.3

13 197 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'39.7

14 114 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:33'44.4

15 113 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'55.8

16 167 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'07.9

17 191 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:34'09.1

18 175 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN &GO 0:34'09.3

19 117 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'13.5

20 235 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:34'17.6

21 255 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'39.4

22 159 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'39.9

23 132 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'40.5

24 207 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A FRAN 0:36'03.6

25 218 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'24.4

26 112 ALONSO SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:36'34.2

27 201 MONTERO HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'36.5

28 143 DÍEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'43.3

29 217 PIERNA, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'47.1

30 136 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:36'56.3

31 163 GARCÍA PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVID 0:37'05.7

32 237 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'06.6

33 262 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'26.6

34 166 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'36.2

35 149 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'36.9

36 234 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'37.9

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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37 210 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.8

38 176 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'03.9

39 202 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'04.2

40 168 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39.6

41 185 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'46.9

42 144 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.8

43 157 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:38'53.3

44 268 CORTES GARCÍA ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'14.4

45 245 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'24.1

46 249 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'39.8

47 221 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'47.3

48 118 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'51.6

49 196 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'08.5

50 126 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'13.6

51 236 RODRÍGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'26.2

52 250 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACIÓN ARIADNA 0:40'37.6

53 214 PEREIRA VILLORIA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACION ARIADNA 0:40'38.1

54 263 VICENTE BOYERO, M. ÁNGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'52.1

55 110 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'53.8

56 133 CRUZ HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.2

57 242 SAMOS ESCUDERO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.6

58 252 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'20.5

59 173 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:41'42.0

60 125 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:41'45.4

61 116 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'47.7

62 170 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:41'49.3

63 128 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'57.5

64 258 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:41'57.9

65 215 PÉREZ DÍAZ, CRISTIO MASCULINO VETERANA C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'05.2

66 192 MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'12.8

67 160 GARCÍA MATEOS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.1

68 239 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.5

69 225 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'35.8

70 145 FERNÁNDEZ CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'46.5

71 198 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:42'46.8

72 199 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'57.8

73 228 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'10.8

74 142 DIEZ PABLO, LAURA FEMENINO SENIOR LAURA 0:43'12.8

75 253 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'53.9

76 141 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'29.9

77 135 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'59.2

78 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'59.8

79 203 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:46'13.4

80 211 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:46'14.2

81 204 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:46'14.5

82 180 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:46'25.0
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83 200 MELERO PRIDA, ENYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'26.1

84 172 GONZÁLEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR ARIADNA 0:47'17.8

85 148 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:47'18.7

86 139 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'27.8

87 259 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:47'48.0

88 223 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:48'06.1

89 120 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'26.2

90 492 FERNANDEZ MANZANO, JULIAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'28.1

91 174 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA PRIN 0:48'29.3

92 257 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

93 222 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'13.9

94 227 RÍOS HILARIO, ANA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.1

95 140 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'38.1

96 127 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'42.5

97 129 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:49'42.9

98 130 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'43.3

99 266 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR ARIADNA ASOCIACIÓN 0:49'50.1

100 220 PRATS VARILLAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA C ALCER 0:49'58.5

101 219 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'58.8

102 261 UÑA MARTINEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:50'02.0

103 208 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A JOVEN 0:50'27.8

104 212 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'23.0

105 187 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'06.3

106 224 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'15.8

107 232 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'16.3

108 226 REDERO PÉREZ, GEMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'49.3

109 119 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'45.9

110 186 LAZARO SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:55'09.3

111 230 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'09.7

112 229 RIVAS HERNANDEZ, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'10.1

113 122 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'00.3

114 184 LASO LASO, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'00.6

115 178 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFIA 0:56'04.9

116 179 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFÍA 0:56'05.2

117 246 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'39.6

118 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'19.4

119 231 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'19.7

120 150 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.0

121 151 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.3

122 205 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:01'19.3

123 260 TEJADA DORADO, ESTHER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.4

124 147 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'26.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 190 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'40.4

2 155 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'26.8

3 171 GONZÁLEZ DÍAZ, IGNACIO JESÚS MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:29'27.2

4 243 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'02.3

5 115 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'18.9

6 138 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'58.7

7 189 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'10.4

8 134 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'32.4

9 181 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'46.0

10 206 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:33'13.2

11 256 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B AT.MACOTETA JAMONES PRIM 0:33'39.3

12 197 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'39.7

13 114 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:33'44.4

14 113 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'55.8

15 191 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:34'09.1

16 175 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN &GO 0:34'09.3

17 117 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'13.5

18 235 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:34'17.6

19 255 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'39.4

20 159 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'39.9

21 132 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'40.5

22 207 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A FRAN 0:36'03.6

23 218 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'24.4

24 112 ALONSO SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:36'34.2

25 201 MONTERO HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'36.5

26 143 DÍEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'43.3

27 136 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:36'56.3

28 163 GARCÍA PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVID 0:37'05.7

29 262 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'26.6

30 166 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'36.2

31 234 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'37.9

32 210 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.8

33 176 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'03.9

34 168 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39.6

35 185 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'46.9

36 144 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.8

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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37 245 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'24.1

38 249 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'39.8

39 221 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'47.3

40 196 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'08.5

41 126 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'13.6

42 236 RODRÍGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'26.2

43 250 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACIÓN ARIADNA 0:40'37.6

44 214 PEREIRA VILLORIA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACION ARIADNA 0:40'38.1

45 110 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'53.8

46 133 CRUZ HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.2

47 252 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'20.5

48 173 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:41'42.0

49 125 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:41'45.4

50 116 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'47.7

51 170 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:41'49.3

52 128 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'57.5

53 258 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:41'57.9

54 215 PÉREZ DÍAZ, CRISTIO MASCULINO VETERANA C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'05.2

55 192 MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'12.8

56 160 GARCÍA MATEOS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.1

57 239 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.5

58 225 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'35.8

59 145 FERNÁNDEZ CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'46.5

60 198 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:42'46.8

61 228 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'10.8

62 253 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'53.9

63 141 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'29.9

64 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'59.8

65 203 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:46'13.4

66 211 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:46'14.2

67 204 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:46'14.5

68 148 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:47'18.7

69 139 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'27.8

70 223 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:48'06.1

71 120 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'26.2

72 492 FERNANDEZ MANZANO, JULIAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'28.1

73 174 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA PRIN 0:48'29.3

74 222 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'13.9

75 140 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'38.1

76 129 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:49'42.9

77 130 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'43.3

78 266 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR ARIADNA ASOCIACIÓN 0:49'50.1

79 220 PRATS VARILLAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA C ALCER 0:49'58.5

80 219 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'58.8

81 261 UÑA MARTINEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:50'02.0

82 208 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A JOVEN 0:50'27.8
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83 212 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'23.0

84 187 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'06.3

85 230 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'09.7

86 229 RIVAS HERNANDEZ, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'10.1

87 122 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'00.3

88 184 LASO LASO, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'00.6

89 246 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'39.6

90 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'19.4

91 150 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.0

92 151 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.3

93 147 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'26.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 194 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOODS ATHLETIC 0:31'30.3

2 167 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'07.9

3 217 PIERNA, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'47.1

4 237 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'06.6

5 149 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'36.9

6 202 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'04.2

7 157 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:38'53.3

8 268 CORTES GARCÍA ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'14.4

9 118 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'51.6

10 263 VICENTE BOYERO, M. ÁNGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'52.1

11 242 SAMOS ESCUDERO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.6

12 199 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'57.8

13 142 DIEZ PABLO, LAURA FEMENINO SENIOR LAURA 0:43'12.8

14 135 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'59.2

15 180 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:46'25.0

16 200 MELERO PRIDA, ENYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'26.1

17 172 GONZÁLEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR ARIADNA 0:47'17.8

18 259 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:47'48.0

19 257 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

20 227 RÍOS HILARIO, ANA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.1

21 127 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'42.5

22 224 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'15.8

23 232 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'16.3

24 226 REDERO PÉREZ, GEMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'49.3

25 119 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'45.9

26 186 LAZARO SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:55'09.3

27 178 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFIA 0:56'04.9

28 179 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFÍA 0:56'05.2

29 231 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'19.7

30 205 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:01'19.3

31 260 TEJADA DORADO, ESTHER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.4

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 115 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'18.9

2 189 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'10.4

3 191 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:34'09.1

4 112 ALONSO SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:36'34.2

5 168 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39.6

6 221 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'47.3

7 250 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACIÓN ARIADNA 0:40'37.6

8 214 PEREIRA VILLORIA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACION ARIADNA 0:40'38.1

9 203 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:46'13.4

10 266 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR ARIADNA ASOCIACIÓN 0:49'50.1

11 229 RIVAS HERNANDEZ, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'10.1

12 150 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.0

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 237 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'06.6

2 149 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'36.9

3 142 DIEZ PABLO, LAURA FEMENINO SENIOR LAURA 0:43'12.8

4 200 MELERO PRIDA, ENYA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'26.1

5 172 GONZÁLEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR ARIADNA 0:47'17.8

6 259 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:47'48.0

7 226 REDERO PÉREZ, GEMMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'49.3

8 186 LAZARO SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:55'09.3

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 190 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'40.4

2 155 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'26.8

3 171 GONZÁLEZ DÍAZ, IGNACIO JESÚS MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:29'27.2

4 181 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'46.0

5 197 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'39.7

6 113 AMORES MARCOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'55.8

7 235 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:34'17.6

8 207 OVIEDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A FRAN 0:36'03.6

9 201 MONTERO HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'36.5

10 143 DÍEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:36'43.3

11 163 GARCÍA PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA A DAVID 0:37'05.7

12 262 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'26.6

13 234 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'37.9

14 210 PANERO GARCÍA, CAYETANO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'41.8

15 245 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:39'24.1

16 196 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'08.5

17 133 CRUZ HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.2

18 173 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:41'42.0

19 125 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:41'45.4

20 170 GONZALEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:41'49.3

21 192 MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A ALCER 0:42'12.8

22 145 FERNÁNDEZ CALVO, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'46.5

23 198 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:42'46.8

24 141 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'29.9

25 139 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'27.8

26 129 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:49'42.9

27 208 PACHO CALVO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A JOVEN 0:50'27.8

28 147 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'26.7

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 194 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOODS ATHLETIC 0:31'30.3

2 217 PIERNA, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:36'47.1

3 202 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'04.2

4 157 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:38'53.3

5 268 CORTES GARCÍA ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'14.4

6 263 VICENTE BOYERO, M. ÁNGELES FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'52.1

7 242 SAMOS ESCUDERO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'17.6

8 224 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'15.8

9 119 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'45.9

10 178 HERNÁNDEZ HERVALEJO, MARTA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFIA 0:56'04.9

11 179 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO VETERANA A CEE REINA SOFÍA 0:56'05.2

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 243 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'02.3

2 138 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'58.7

3 134 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:32'32.4

4 206 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:33'13.2

5 256 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B AT.MACOTETA JAMONES PRIM 0:33'39.3

6 117 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'13.5

7 255 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'39.4

8 159 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'39.9

9 132 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'40.5

10 218 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'24.4

11 136 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:36'56.3

12 185 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'46.9

13 144 DOMÍNGUEZ ALDEHUELO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'52.8

14 126 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'13.6

15 236 RODRÍGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'26.2

16 110 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'53.8

17 128 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'57.5

18 258 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:41'57.9

19 225 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'35.8

20 228 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'10.8

21 253 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'53.9

22 211 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:46'14.2

23 222 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'13.9

24 140 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'38.1

25 130 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'43.3

26 261 UÑA MARTINEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:50'02.0

27 212 PEIX MARTIN, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'23.0

28 122 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL JACINTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'00.3

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 167 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:34'07.9

2 118 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'51.6

3 199 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'57.8

4 135 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'59.2

5 180 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:46'25.0

6 257 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'44.6

7 227 RÍOS HILARIO, ANA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.1

8 127 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'42.5

9 232 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'16.3

10 231 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'19.7

11 260 TEJADA DORADO, ESTHER FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.4

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 114 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C LA ESCAPADA 0:33'44.4

2 175 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN &GO 0:34'09.3

3 166 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'36.2

4 176 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'03.9

5 249 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'39.8

6 252 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'20.5

7 116 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'47.7

8 215 PÉREZ DÍAZ, CRISTIO MASCULINO VETERANA C CA CIUDAD DE PEÑARANDA 0:42'05.2

9 160 GARCÍA MATEOS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.1

10 239 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'30.5

11 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'59.8

12 204 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:46'14.5

13 148 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:47'18.7

14 223 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:48'06.1

15 120 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:48'26.2

16 492 FERNANDEZ MANZANO, JULIAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'28.1

17 174 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA PRIN 0:48'29.3

18 220 PRATS VARILLAS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA C ALCER 0:49'58.5

19 219 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'58.8

20 187 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'06.3

21 230 RIVAS VEGA, VENTURA MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:55'09.7

22 184 LASO LASO, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'00.6

23 246 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'39.6

24 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'19.4

25 151 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 1:00'34.3

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 205 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:01'19.3

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

18:16, 22/06/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 191 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:34'09.1

2 235 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:34'17.6

3 250 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ASOCIACIÓN ARIADNA 0:40'37.6

4 198 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ARIADNA 0:42'46.8

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ARIADNA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 172 GONZÁLEZ LÓPEZ, ROCÍO FEMENINO SENIOR ARIADNA 0:47'17.8

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ARIADNA FEMENINA
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DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

203 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:28'40.4

150 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO 0:29'26.8

IV CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 22 DE JUNIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMPEONES
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